UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1”
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845

www.univasf.edu.br / e-mail: ppgca@univasf.edu.br

EDITAL PPGCA N°02/2025

EDITAL SIMPLIFICADO PARA PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSAS DEMANDA SOCIAL (DS)

CAPES, MODALIDADE MESTRADO E DOUTORADO, DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL DA UNIVASF

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

O PPGCA da Universidade Federal do Vale do São Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas pelo
EDITAL PPGCA Nº 02/2025, RESOLVE:
DIVULGAR o resultado do Processo Seletivo de bolsa DS CAPES (Mestrado e Doutorado) no Programa de Pós-
Graduação em Ciência Animal em 2025.1.

Modalidade: Mestrado

Inscrição NOME Classificação Situação

43765 Gleyson Araújo dos Santos 1° Apresentar documentação

43731 Sara Rodrigues Pereira dos Santos 2° Apresentar documentação

43735 Damaris Daniele Barreto Melo 3° Apresentar documentação

43736 Flora Caroline Silva Santos 4° Lista de Espera

43719 Janaina Araujo Moreira Brito 5° Lista de Espera

Modalidade: Doutorado

Inscrição NOME Classificação Situação

43720 Joanigo Fernando Simao 1° Apresentar documentação

43729 Davi Felipe Soares Coelho 2° Apresentar documentação

43725 Andreza Mayara Carneiro Lima 3° Apresentar documentação

43726 Érika Karoline de Oliveira Aureliano 4° Apresentar documentação

43747 Ezequias Martins dos Santos 5° Apresentar documentação

43734 Maria Naiara Pereira da Silva 6° Apresentar documentação

43721 Marcelo Caique Felix Rodrigues 7° Apresentar documentação

43763 Rafaela Borges do Vale 8° Apresentar documentação

Petrolina, 11 de março de 2025.

Comissão de Bolsas
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal